CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO:  CGR CATANDUVA –  CENTRO DE GERENCIAMENTO DE
RESÍDUOS LTDA.

Objeto: Prorrogação do prazo do Contrato por um período de mais 12
(doze) meses, contados de 31/01/2026 a 31/01/2027.

Valor Global: R$ 361.792,56 (trezentos e sessenta e um mil setecentos e
noventa e dois reais e cinquenta e seis centavos).

Ariranha, 30 de janeiro de 2026.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL